
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL TARNYBINIO ATLYGINIMO KOEFICIENTO ROKIŠKIO SOCIALINĖS 

PARAMOS CENTRO DIREKTOREI PATVIRTINIMO 

 
2006m. gruodžio  22d. Nr.TS-13.172 

Rokiškis 
 
 
  Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006m. 
spalio 16d. įsakymu Nr. AI-288 „Dėl socialinį darbą dirbančių darbuotojų darbo apmokėjimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti  Rokiškio socialinės paramos centro direktorei tarnybinio atlyginimo 
koeficientą - 17.  
 
Savivaldybės meras                                                                                      Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Zita Čaplikienė,71252 
 


